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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2025

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2025
Total Total

2026 2027

Rezerva

 1 - 4

659

160

163

169

175

180

Han i Elezit

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja civ

Zyra e Kryetarit

Administrata

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

 260

 11

 11

 14

 14

 15

 15

 8

 8

 11

 2,188,542

 110,725

 110,725

 101,457

 101,457

 113,170

 113,170

 67,927

 67,927

 92,021

 584,500

 50,000

 50,000

 90,000

 90,000

 17,500

 17,500

 3,500

 3,500

 120,000

 605,415

 48,915

 3,615,457

 200,725

 200,725

 246,457

 246,457

 130,670

 130,670

 71,427

 71,427

 276,936

 143,000

 40,000

 40,000

 13,000

 94,000

 55,000

 55,000

 3,000

 3,275,738

 160,725

 160,725

 231,457

 231,457

 130,670

 130,670

 71,427

 71,427

 220,021

 339,719

 40,000

 40,000

 15,000

 15,000

 56,915

 260

 11

 11

 14

 14

 15

 15

 8

 8

 11

 2,188,542

 110,725

 110,725

 101,457

 101,457

 113,170

 113,170

 67,927

 67,927

 92,021

 528,800

 50,000

 50,000

 75,000

 75,000

 17,500

 17,500

 3,500

 3,500

 100,000

 55,700

 15,000

 15,000

 20,000

 94,000

 55,000

 55,000

 3,000

 143,000

 40,000

 40,000

 13,000

 464,396

 25,000

 141,019

 23,915

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16035

16335

16935

17535

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

0111

0133

0111

0112

 3,789,234

 210,010

 210,010

 246,312

 246,312

 130,622

 130,622

 70,870

 70,870

 292,222

 3,422,265

 162,860

 162,860

 231,312

 231,312

 130,622

 130,622

 70,870

 70,870

 225,307

 366,969

 47,150

 47,150

 15,000

 15,000

 66,915

 0

 0

 3,967,101

 219,122

 219,122

 251,912

 251,912

 130,772

 130,772

 72,220

 72,220

 308,172

 3,572,445

 164,960

 164,960

 236,912

 236,912

 130,772

 130,772

 72,220

 72,220

 229,256

 394,656

 54,162

 54,162

 15,000

 15,000

 78,916

 0

 0
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2025

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2025
Total Total

2026 2027

Rezerva

 2 - 4

195

470

480

660

730

Zyra komunale për komunitete

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillim

Zhvillimi Ekonomik

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia so

Parandalimi dhe Inspektimi i Zjarreve

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Pylltaria dhe inspeksioni

Turizmi

Planifikimi urban dhe inspeksioni

 11

 1

 1

 1

 1

 3

 3

 8

 8

 33

 92,021

 3,400

 3,400

 11,417

 11,417

 27,622

 27,622

 71,904

 71,904

 336,116

 120,000

 500

 500

 2,000

 2,000

 9,500

 9,500

 40,000

 40,000

 75,500

 48,915

 55,000

 55,000

 372,000

 372,000

 5,000

 276,936

 3,900

 3,900

 40,417

 40,417

 107,122

 107,122

 483,904

 483,904

 428,616

 13,000

 27,000

 27,000

 15,000

 15,000

 3,000

 12,000

 220,021

 3,900

 3,900

 13,417

 13,417

 91,622

 91,622

 390,300

 390,300

 423,616

 56,915

 27,000

 27,000

 15,500

 15,500

 93,604

 93,604

 5,000

 11

 1

 1

 1

 1

 3

 3

 8

 8

 33

 92,021

 3,400

 3,400

 11,417

 11,417

 27,622

 27,622

 71,904

 71,904

 336,116

 100,000

 500

 500

 2,000

 2,000

 9,000

 9,000

 35,000

 35,000

 70,500

 20,000

 500

 500

 5,000

 5,000

 5,000

 3,000

 12,000

 13,000

 27,000

 27,000

 15,000

 15,000

 25,000

 55,000

 55,000

 283,396

 283,396

 5,000

 23,915

 0

 0

 88,604

 88,604

 0

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

18444

19675

47115

48075

66480

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

0320

1090

0422

0473

0620

 292,222

 7,806

 7,806

 40,497

 40,497

 112,075

 112,075

 494,834

 494,834

 453,025

 225,307

 7,806

 7,806

 13,497

 13,497

 96,575

 96,575

 389,130

 389,130

 448,025

 66,915

 27,000

 27,000

 15,500

 15,500

 105,704

 105,704

 5,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 308,172

 7,966

 7,966

 44,147

 44,147

 117,487

 117,487

 506,543

 506,543

 480,551

 229,256

 7,966

 7,966

 14,147

 14,147

 101,987

 101,987

 400,165

 400,165

 470,551

 78,916

 30,000

 30,000

 15,500

 15,500

 106,378

 106,378

 10,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2025

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2025
Total Total

2026 2027

Rezerva

 3 - 4

755

850

920

Shërbimet Sociale dhe Reziden

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

Shërbimet Sociale-Han i Elezit

Shërbimet kulturore

Administrata

Arsimi parashkollor

Arsimi fillor, i mesëm i ulët

 1

 32

 3

 3

 4

 4

 148

 3

 13

 109

 11,904

 324,212

 24,585

 24,585

 30,591

 30,591

 1,197,607

 29,309

 87,536

 881,194

 500

 75,000

 3,000

 3,000

 15,000

 15,000

 158,000

 55,000

 25,000

 70,000

 5,000

 16,000

 16,000

 108,500

 108,500

 12,404

 416,212

 28,585

 28,585

 85,091

 85,091

 1,511,607

 222,809

 115,536

 962,694

 18,000

 18,000

 30,000

 30,000

 12,000

 1,000

 1,000

 5,500

 5,500

 17,500

 3,000

 11,500

 12,404

 411,212

 28,385

 28,385

 59,091

 59,091

 1,451,107

 172,309

 105,536

 962,694

 5,000

 200

 200

 26,000

 26,000

 60,500

 50,500

 10,000

 1

 32

 3

 3

 4

 4

 148

 3

 13

 109

 11,904

 324,212

 24,585

 24,585

 30,591

 30,591

 1,197,607

 29,309

 87,536

 881,194

 500

 70,000

 2,800

 2,800

 15,000

 15,000

 148,000

 55,000

 15,000

 70,000

 5,000

 200

 200

 10,000

 10,000

 12,000

 1,000

 1,000

 5,500

 5,500

 17,500

 3,000

 11,500

 18,000

 18,000

 30,000

 30,000

 5,000

 8,000

 8,000

 88,000

 88,000

 0

 8,000

 8,000

 20,500

 20,500

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

73044

75050

75671

85035

92175

92890

94020

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

0760

0721

1040

850 

0820

0980

0911

0912

 12,477

 440,548

 29,050

 29,050

 91,164

 91,164

 1,610,747

 223,510

 128,914

 1,028,554

 12,477

 435,548

 28,850

 28,850

 67,164

 67,164

 1,550,247

 173,010

 118,914

 1,028,554

 5,000

 200

 200

 24,000

 24,000

 60,500

 50,500

 10,000

 0

 0

 0

 0

 0

 12,747

 467,804

 29,300

 29,300

 95,282

 95,282

 1,703,627

 229,871

 146,296

 1,088,594

 12,747

 457,804

 29,100

 29,100

 71,282

 71,282

 1,643,127

 179,371

 136,296

 1,088,594

 10,000

 200

 200

 24,000

 24,000

 60,500

 50,500

 10,000

 0

 0

 0

 0

 0
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2025

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2025
Total Total

2026 2027

Rezerva

 4 - 4

Arsimi i mesëm i lartë  23  199,568  8,000  210,568

 260  2,188,542  584,500  143,000  605,415  3,615,457 94,000

 3,000

Total shpenzimet per Komune

 210,568 23  199,568  8,000  3,000
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare
Te hyrat vetanake
Financim i  Jashtem

 260  2,188,542  528,800  0  464,396  3,275,738 94,000

 0  0  55,700  143,000  141,019 0

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

95220

Financimi nga Huamarrja

 0Financimi nga Huamarrja  0  0  0  0  0  0

0922  229,769
 229,769

 3,789,234

 3,422,265

 339,719  366,969

 0

 0

 238,866
 238,866

 3,967,101

 3,572,445

 394,656

 0

 0


